Republika e Shqiperise
Sh.P.K.  "Dajko-Koci"

Metoq ,Sarande Sarande me 10/12/2020
VENDIM Nr. 3

Asambleja e pergjithshme e Sh.p.k. "Dajko-Koci" me NIPT :
J64103857T ,u mblodh sot ,me date 10/12/2020, me rend dite:

SHPERNDARIJE DIVIDEND ORTAKEVE DHE ZVOGELIM KAPITALI

Ne mbledhje marrin pjese ortaket me te drejte vote sipas pjesemarrjes

ne Kapital si : 1-Zj. Anthulla Cako zoteron 34 % te kapitalit
2- Z. Spiro Dajko zoteron 33% te kapitalit
3- Z. Sotir Koci  zoteron 33% te kapitalit

Vitet e fundit jemi perpjekur si biznes te ulim Gjendjen e mallit per rishitje.
Burimi kryesor per krijimin e Gjendjes se Mallit ishin fitimet e viteve ku fitimin nuk
e ndanim por shtonim gjendjen e mallrave, se atehere ishte e domosdoshme.Aktualisht nga ulj
e Gjendjes se mallrave na u krijua Gjendje monetare e lire dhe per kete arsye,

Asambleja e Shogerise Vendosi:

1-T,u shperndahet ,Ortakeve,vlera monetare 3.000.000 leke (dividende nga vitet e meparshme
dhe te paguhet Tatim dividendi (3.000.000*8%=240.000 leke ) sipas pergindjes
se pjesemarrjes nga ortaket.
2-Te behet Aplikim ne Qendren Kombetare te Biznesit per zvogelim Kapitali,konkretisht:
Sipas EKSTRATIT te Sh.p.k. "Dajko-Koci"

8. Kapitali eshte 41.000.000,00

8.1 Numri | pergjithshem | kuotave eshte 41.000,00

Te behen:

8. Kapitali behet 38.000.000,00

8.1 Numri I pergjithshem | kuotave  behet 38.000,00

12. Ortaket Spiro Dajko Eshte ne Ekstrakt

121 Vlera e kapitalit Para: 13.530.000,00 Natyre
322 Numri | pjeseve 13.530,00

12.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 33,00

Behet:

12:1 Vlera e kapitalit Para : 12.540.000,00 Natyre
122 Numri | pjeseve 12.540,00

12.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 33,00

Asambleja e ortakeve te Shogerise "Dajko-Koci"

Spiro Dajko Anthulla Cako Sotiry K
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Republika e Shqgiperise
Sh.p.k.  "Dajko-Koci"
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VENDIM Nr. 3

SHPERNDARIJE DIVIDEND ORTAKEVE DHE ZVOGELIM KAPITALI
Eshte ne Ekstrakt

13, Ortaket Sotir Koci
133 Vlera e kapitalit Para : 13.530.000,00 Natyre
13.2 Numri | pjeseve 13.530,00
13.3 Pjesemarrja ne pergindje % 33,00
Behet:
13.1 Vlera e kapitalit Para: 12.540.000,00
13.2 Numri | pjeseve 12.540,00
13.3 Pjesemarrja ne pergindje% 33,00

Eshte ne Ekstrakt

14.0rtaket Anthulla Cako

14.1 Vlera e kapitalit Para: 13.940.000,00
14.2 Numri | pjeseve 13.940,00
143 Pjesemarrja ne pergindje % 34,00

Behet

14.1 Vlera e kapitalit Para: 12.920.000,00
14.2 Numri | pjeseve 12.920,00
14.3 Pjesemarrja ne pergindje % 34,00

Nje kopje I ketij Vendimi shkon per Aplikim ne Qendren Kombetare te Biznesit

Vendimi u aprovua nga Ortaket

Asambleja e Pergjithshme e Shogerise "Dajko-Koci" Sh.p.k.

Spiro Dajko Anthulla Cako
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